
Contacto

Teléfono +34 910670444
Correo Electrónico secretaria.mesacontratacion@upm.es

Dirección Postal

Ramiro de Maeztu, 7
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SU-44/18 ML
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-01-2019 a
las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818015F
Sitio Web http://www.upm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iuaYLxpwk6UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro para la renovación de la Licencia del Software EKAHAU SITE SURVEY
pro de la Universidad Politécnica de Madrid.

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Rectorado de la UPM
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Acta de Resolución

ResolucindeAdjudicacin-001003RA_STD_OE.pdf [1] [1]

Adjudicado

Adjudicatario

AYSCOM CELULAR DE SERVICIOS S.L.
NIF B83742080
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.upm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iuaYLxpwk6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d26ba7e7-df4b-40ca-9a02-e5b24ed61c37


Lugar

Apertura de sobre

Dirección Postal

Calle Ramiro de Maeztu. Rectorado A de la
Universidad Politécnica de Madrid., Nº7
(28040) Madrid ESPAÑA
ES300

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 29/11/2018 a las 10:00 horas

Dirección Postal

calle, Ramiro de Maeztu, Nº7
(28003) Madrid ESPAÑA
ES300

Precio de la oferta más baja 2.303,84 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.303,84 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.904 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.303,84 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta recibida.
Fecha del Acuerdo 20/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 12/11/2018 a las 16:00 al 27/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v3%2FbtmY5OFqiE JrVRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v3%2FbtmY5OFqiEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Acta de Resolución
ResolucindeAdjudicacin-001003RA_STD_OE.pdf
Identificador Universal Único DOC20190108131331ResolucindeAdjudicacin-001003RA_STD_OE.pdf

Anexo
Referencia Externa
URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d26ba7e7-df4b-40ca-9a02-e5b24ed61c37
Hash del Documento 69mD59h96Gb+qct0AQ6vEneBszc=

ID 403921356 |  2019-010554 | Tue, 08 Jan 2019 13:13:39:443 CET 68387525612818049480649910027283913UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a217504c-08bd-4539-b8a2-64550824fb1b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d26ba7e7-df4b-40ca-9a02-e5b24ed61c37
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d26ba7e7-df4b-40ca-9a02-e5b24ed61c37

